
令和６年１月 24 日  

 

 

１年１組 保護者の皆様へ 

県立三田西陵高等学校 

        校 長  切原 賀子 

 

 

臨時休業について（お知らせ） 

 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申します。 

平素より、本校の教育の推進について、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今週に入りインフルエンザや発熱等による欠席者が増え、学校医と相談しつつ欠席者

の推移を見ておりましたが、本日もインフルエンザや発熱等による欠席者が増加してお

ります。 

この状況を踏まえ、学校医への相談・助言を経て、県教育委員会との協議の結果、感

染拡大を防ぐ観点より、１年１組について本日より臨時休業をすることとしました。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

 

１ 対象クラス   １年１組 

 

２ 臨時休業期間  １月２４日（水）～１月２８日（日）の５日間 

 

３ その他     臨時休業期間中は自宅待機となります。なお、土日を含めて部活

動にも参加することはできませんので、ご理解ください。 

臨時休業期間中の家庭学習等については、学年より Classroomを

通じて別途連絡があります。 


